Numerus provinciarum et officiorum in Capitulo generali eligendorum.

§ 1. Cum itaque, sicut accepimus, Congregatio dilectorum filiorum Clericorum Regularium Congregationis Ministrantium infirmis, in quinque provincias, videlicet Romanam et Hetruriae insimul, Siculam, Neapolitanam, Bononiensem et Mediolanensem divisa existat, et in capitulo generali ipsius Congregationis praeter generalem illius praefectum, quatuor consultores, duo scilicet presbyteri et duo laici, unusque arbiter, qui in sacro presbyteratus ordine constitutus esse debeat, eligi consueverint:

Praefectus generalis ex quo provincia et quo ordine de cetero eligendus.

§ 2. Nos, felici atque prospero clericorum praefectorum regimini atque gubernio quantum nobis ex alto conceditur prospicere volentes, motu proprio, non ad alicuius nobis super hoc oblatae petitionis instantiam, sed ex certa scientia ac matura deliberatione nostris, deque apostolicae potestatis plenitudine, quod de cetero perpetuis futuris temporibus, succedente muneris praefecti generalis dictae Congregationis vacatione, Siciliae primo, ac subinde Mediolanensis, deinde vero Bononiensis, postea Napolitanae, demumque Romanae et Hetruriae provinciarum eius- et etiam in huius Pontificis Const. XXVII, *Sacro-sanctae*, sup. pag. 104.

dem Congregationis professores ad munus praefecti generalis ordine huiusmodi successivo servato, dummodo tamen ad illius functionem sive exercitium habiles et idonei in eâ provinciâ, cui id obtigerit, reperiantur, et sic deinceps alternis vicibus,

§ 3. Quodque in proximo futuro capitulo generali ipsius Congregationis, e Mediolanensi et Bononiensi duo laici, e Neapolitanâ vero et Siciliae duo presbyteri in consultores, necnon arbiter pro hac primâ vice rursus e Mediolanensi provinciis huiusmodi, in futurum vero ex aliis provinciis per turnum alternis vicibus, atque ordine successivo, ut praefertur, eligantur et assumantur, eligique et assumi debeant, ita tamen, ut e duabus illis provinciis, ex quibus in uno capitulo generali duo presbyteri in consultores assumpti fuerint, in alio subsequenti non nisi duo laici ad officium consultorum huiusmodi eligi valeant, neque consultores et arbiter eius sint provinciae, ex qua praefectus generalis eligi contigerit, servato semper in omnibus praemissis ordine alternativae, tenore praesentium statuimus et ordinamus.

Consultores et arbiter ex quibus provinciis eligendi.

§ 4. Decernentes praesentes litteras validas, firmas ac efficaces existere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, ac ab omnibus, ad quos spectat et in futurum quomodolibet spectabit, inviolabiliter observari.